
 
ОПШТИНА ОХРИД 
Бр. 03 - 
      . 08. 2022 година 
О х р и д 
 
Записник од 2-ра Фаза (проверка на физичка способност) 
 
На ден 16.08. 2022 година во 09:00 часот на СРЦ Билјанини Извори започна проверката 
на физичката способност на кандидатите по јавниот оглас  за вработување на работник 
на неопределено време објавен во дневните весници Нова Македонија и Лајм и на веб 
страната на Општината на 28.07. 2022 година за работно место: 
 

01. Командир на противпожарна единица (ПОЖ0210А04000) ТППЕ Охрид 
………………………. 1 извршител  

 
Уредно поканети кандидати: 
Р.бр. Име и Презиме 

1. Борко Јанкулоски 

 
 
02. Командир на одделение (ПОЖ0210Б04000) ТППЕ Охрид.............2 извршители 
 
Р.бр. Име и Презиме 

1. Љупчо Николоски 

2. Томе Трајчески 

 
 
 
Кандидати кои се појавиле на проверката на физичката способност: 
 
Р.бр. Име и Презиме 

1. Борко Јанкулоски 

2. Љупчо Николоски 

3. Томе Трајчески 

 
Кандидати кои не се појавиле на проверката на физичката способност: 
 
Р.бр. Име и Презиме 

1. /// 

 
Проверка на физичката способност на кандидатите заврши во 10:00 часот. 



 
Интервјуто со кандидатите ќе се спроведе на ден 19.08.2022 година во 09:00 часот во 
просториите на општина Охрид. 
 
КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА: 
 
За работно место 1 и работно место 2 
             
Претседател       Член/зам.член 
 
Коста Кузманоски _______________  Владимир Ристески _____________ 

Член/зам. член 
       Иван Лотески ___________________ 
 
 
Листа на кандидати кои ја поминале проверката на физичката способност: 
 
За работно место: 
 
01. Командир на противпожарна единица (ПОЖ0210А04000) ТППЕ Охрид 
р.
бр 

Име и 
Презиме 

Освоени 
бодови 
од 1-ва 
вежба 

Освоени 
бодови 
од 2-ра 
вежба 

Освоени 
бодови 
од 3-та 
вежба 

Освоени 
бодови 
од 4-та 
вежба 

Освоени 

бодови 
од 5-та 
вежба 

Освоени 

бодови 
од 6-та 
вежба 

Вкупно 
освоени 
бодови 

(1+2+3+4+5
):5+6= 

1. Борко 
Јанкулоски 13 17 17 17 15 6 21,80 

 
 
За работно место: 
 
02.Командир на одделение (ПОЖ0210Б04000) ТППЕ Охрид 
р.
бр 

Име и 
Презиме 

Освоени 
бодови 
од 1-ва 
вежба 

Освоени 
бодови 
од 2-ра 
вежба 

Освоени 
бодови 
од 3-та 
вежба 

Освоени 
бодови 
од 4-та 
вежба 

Освоени 

бодови 
од 5-та 
вежба 

Освоени 

бодови 
од 6-та 
вежба 

Вкупно 
освоени 
бодови 

(1+2+3+4+5
):5+6= 

1. Љупчо 
Николоски 13 19 9 13 7 6 18,20 

2. Томе 
Трајчески 19 19 15 9 7 6 19,80 

 
 
 
 



Листа на кандидати кои не ја поминале проверката на физичката способност: 
 
За работно место: 
Командир на противпожарна единица (ПОЖ0210А04000) и Командир на одделение 
(ПОЖ0210Б04000) ТППЕ Охрид 
 
Р.бр. Име и 

Презиме 
Освоени 
бодови 
од 1-ва 
вежба 

Освоени 
бодови 
од 2-ра 
вежба 

Освоени 
бодови 
од 3-та 
вежба 

Освоени 
бодови 
од 4-та 
вежба 

Освоени 

бодови 
од 5-та 
вежба 

Освоени 

бодови 
од 6-та 
вежба 

Вкупно 
освоени 
бодови 

 

1. / / / / / / / / 

 
 
 
 
 
 
 
Листа на кандидати кои продолжуваат во 3-та фаза на селекцијата: 
За работно место: 
Командир на противпожарна единица (ПОЖ0210А04000) и Командир на одделение 
(ПОЖ0210Б04000) ТППЕ Охрид 
Р.бр. Име и Презиме Освоени 

бодови од 
1-ва фаза 

Освоени 
бодови од 
2-ра фаза 

Вкупно освоени 
бодови 

 

1. Борко Јанкулоски 5 21,80 26,80 

2. Љупчо Николоски 2 18,20 20,20 

3. Томе Трајчески 2 19,80           21,80 

 
 
Третата фаза на селекцијата ќе се спроведе на 19.08.2022 година во 09:00 часот во 
просториите на општина Охрид. 
 


